EDITAL Nº 145/2024 – SELEÇÃO DE PROFESSOR MEDIADOR PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE PÓS GRADUAÇÃO APERFEIÇOAMENTO EM GESTÃO
EM EDUCAÇÃO ESPECIAL NA PERSPECTIVA INCLUSIVA

A Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância (Cefor - Ifes), no uso de suas atribuições legais e de acordo com as
disposições da legislação pertinente, em parceria com a Secretaria de Educação Continuada, Alfabetização de Jovens e Adultos, Diversidade e
Inclusão (SECADI), torna pública a convocação para atuação dos(as) candidatos(as) abaixo relacionados.

A Coordenação responsável enviará o e-mail de convocação ao candidato listado abaixo, que deverá confirmar sua participação no prazo de 48

horas úteis a partir do recebimento do e-mail.

CONVOCAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

NOME COMPLETO MODALIDADE DE VAGA SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARCUS VINÍCIUS VIEIRA FERREIRA Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) DESISTENTE 66 21º

ROBERTA DECARLI BOF  Ampla Concorrência (AC) CONVOCADO(A) 63 25º

PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS (PPI)

NOME COMPLETO MODALIDADE DE VAGA SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

AIDRAN DE JESUS TYBEL Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) DESISTENTE 30 8º

ANGELICA FERNANDA RIBEIRO ANDRADE Pretos, Pardos e Indígenas (PPI) CONVOCADO(A) 28.5 10º

Vitória-ES, 20 de fevereiro de 2025

Aline Freitas da Silva de Carvalho

Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria nº 797, de 08 de abril de 2022